
Monitor Polski Nr '36 327 Poz. 293 i 294 

293 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 28 września 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia i określenia siedzib państwowych biur notarialnych oraz ich 
oddziałów. 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 24 maja 1989 r. 
- Prawo o notariacie (Dz. U. Nr 33, poz. 176 i Nr 73, poz. 
436) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 
grudnia 1989 r. w sprawie utworzenia i określenia siedzib 
państwowych biur notarialnych oraz ich oddziałów (Monitor 
Polski Nr 44, poz. 359 oraz z 1990 r. Nr 14, poz 112 i Nr 27, 
poz 217) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 - w województwie warszawskim: 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) Państwowe Biuro Notarialne w Nowym Dworze 
Mazowieckim oraz 
- Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Nowym Dworze Mazowieckim z siedzibą w Le­
gionowie."; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W województwie bialskopodlaskim: 

- Państwowe Biuro Notarialne w Radzyniu Pod­
laskim oraz 

a) Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Radzyniu Podlaskim z siedzibą w Białej 

Podlaskiej, 

b) Oddział Państwowego Biura Notarialnego 
w Radzyniu Podlaskim z siedzibą w Między­
rzecu Podlaskim;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paździer­
nika 1990 r. 

Minister Sprawiedliwości: A. Bentkowski 

294 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU ANTYMONOPOLOWEGO 

z dnia 28 września 1990 r. 

w sprawie utworzenia delegatur Urztdu Antymonopolowego oraz określenia ich siedzib, właściwości 
terytorialnej i rzeczowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 24 lutego 
1990 r. o przeciwdziałaniu praktykom monopolistycznym 
(Dz. U. Nr 14, poz. 88 i Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

~ 1. Tworzy się następujące delegatury Urzędu Anty­
monopt>lowegoi ustala się siedziby tych delegatur: 

1) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Białymstoku 
- dla województw: białostockiego, łomżyńskiego, olsz­
tyńskiego i suwalskiego, 

2) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Gdańsku 

- dla województw: gdańskiego, elbląskiego, koszalińs­
kiego, słupskiego i szczecińskiego, 

3) . Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Katowicach 
- dla województw: katowickiego, bielskiego, częs­

tochowskiego i opolskiego, 

4) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Krakowie 
-.- dla województw: krakowskiego, kieleckiego, kroś­

nieńskiego, nowosądeckiego, przemyskiego, rzeszows­
kiego, tarnobrzeskiego i tarnowskiego, 

5) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Lublinie 
- dla województw: lubelskiego, bialskopodlaskiego, 
chełmskiego i zamojskiego, 

6) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Łodzi - dla 
województw: łódzkiego, piotrkowskiego, płockiego, 
sieradzkiego i skierniewickiego, 

7) Delegatura Urzędu Antymonopolowego w Poznaniu 
- dla województw: poznańskiego, bydgoskiego, kalis­
kiego, konińskiego, leszczyńskiego, pilskiego, toruńs­
kiego i włocławskiego, 

8) Delegatura Urzędu Antymonopolowego we Wrocławiu 
- dla województw: wrocławskiego, gorzowskiego, je­
leniogórskiego, legnickiego, wałbrzyskiego i zielono­
górskiego. 

§ 2. Do zakresu działania delegatur należy: 

1) sprawowanie kontroli przestrzegania przez podmioty 
gospodarcze przepisów o przeciwdziałaniu praktykom 
monopolistycznym, 

2) badanie kształtowania się cen w warunkach ogranicze­
nia konkurencji. 

§ 3. W województwach: warszawskim, ciechanows­
kim, ostrołęckim, radomskim i siedleckim zadania, o których 
mowa w § 2, wykonuje Urząd Antymonopolowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Antymonopolowego: A. Fornalczyk 


